
 

 

 

 

28 августа  2020 года                                                                         № 169/2-4 

 

О распределении бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутатов Советов муниципальных образований муниципального района  

Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

и сроках их передачи участковым избирательным комиссиям 

 

     Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в 

соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от 

№167/5-4  «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутатов Советов 

муниципальных образований муниципального района  Чекмагушевский район 

 Республики Башкортостан, назначенных на 13 сентября 2020 года» 

территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Чекмагушевский  район Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

дополнительных выборах депутатов Советов муниципальных образований 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

(приложение №1). 

 2.Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым 

избирательным комиссиям 09  сентября 2020 года. 

 3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней здание  

Администрации  муниципального района Чекмагушевский район Республики  

Башкортостан. 

 4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии. 

 

        Председатель  

избирательной комиссии                                                            М.М. Гимаева 

 

         Секретарь  

избирательной комиссии                                                            И.А. Гареева 

 

 

 

 

 

 

 



                                                           Приложение №1 

к решению территориальной избирательной комиссии 

                                                             от 28.08.2020г. №169/2-4 

 

 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутатов Советов 

муниципальных образований муниципального района  

Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

  

 

Наименование  дополнительных выборов, 

наименование избирательного округа 

Всего 

Дополнительные выборы  депутата Совета сельского 

поселения Резяповский сельсовет муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, 

Гагаринский одномандатный избирательный округ №9  

43 

Дополнительные выборы  депутата Совета сельского 

поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, Заречный 

одномандатный избирательный округ №4 

75 

Дополнительные выборы  депутата Совета сельского 

поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, 

Ленинский одномандатный избирательный округ №5 

610 

 


